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Delarsrapport Q2-2022

ACTIC

Actics forandringsresa fortsdtter och kvartalet har innefattat en nystart med en ny organisation

och en gedigen plan for framtiden

Andra kvartalet - april till juni 2022

e Nettoomsattningen 6kade till 187,0 (138,2) MSEK, en dkningom 35,3 %

e EBITDA uppgick till 58,6 (20,9) MSEK, vilket motsvarar en marginal om 31,3 (15,1) %
e EBITDA exklusive paverkan av IFRS 16 uppgick till 16,8 (-18,7) MSEK, vilket motsvarar en

marginal om 9,0 (-13,5) %

» Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till 7,1 (-29,9) MSEK

o Kvartalets resultat efter skatt uppgick till 0,1 (-33,5) MSEK

e Resultat per aktie fore och efter utspadning uppgick till 0,00 (-2,11) SEK

Vasentliga handelser under det andra kvartalet
e Den nyaorganisationen tradde i kraft per den 1 april

e Actic genomforde den tidigare kommunicerade foretradesemissionen med positivt utfall och

som tillférde bolaget ca 52,5 MSEK fére emissionskostnader

e Finansieringsavtalet som tecknades i det forsta kvartalet tradde i kraft efter genomford

nyemission

e Arsstiammanimaj 2022 beslutade om andringar i styrelsen i enlighet med valberedningens

forslag. Styrelsen bestéar efter arsstamman av fem ledamoter.

Delaret - januari till juni 2022

¢ Nettoomsattningen okade till 375,0 (278,4) MSEK, en 6kningom 34,7 %
o« EBITDA uppgick till 92,8 (48,8) MSEK, vilket motsvarar en marginal om 24,8 (17,5) %

o« EBITDA exklusive paverkan av IFRS 16 uppgick till 9,1 (-30,2) MSEK, vilket motsvarar en

marginal om 2,4 (-10,9) %

e Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till -9,8 (-51,9) MSEK
e« Periodens resultat efter skatt uppgick till -27,1 (-59,9) MSEK

o Resultat per aktie fore och efter utspadning uppgick till -1,53 (-3,77) SEK

Finansiella nyckeltal

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Rullande Jan-dec
MSEK 2022 2021 2022 2021 12m 2021
Nettoomsattning 187,0 138,2 375,0 278,4 725,8 629,2
Roérelseresultat EBITDA 58,6 20,9 92,8 48,8 196,6 152,5
Roérelsemarginal EBITDA, % 31,3 15,1 24,8 17,5 27,1 24,2
Rorelseresultat EBIT 7,1 -29,9 -9,8 -51,9 -12,9 -55,1
Rérelsemarginal EBIT, % 3,8 -21,6 -2,6 -18,7 -1,8 -8,8
Periodens resultat 0,1 -33,5 -27.1 -59,9 -61,3 -94,1
Resultat per aktie fére och efter utspadning,
SEK 0,00 -2,1 -1,53 -3,77 -3,63 -5,92
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 12,4 3,1 73,8 31,9 155,6 13,7
Periodens kassafléde 18,6 -49,1 31,7 -64,0 -16,4 -112,1
Genomsnittligt antal aktier fore och efter
utspadning, tusental 19 076 15 897 17 714 15 897 16 875 15 897
Soliditet, % 14,0 12,9 14,0 12,9 14,0 11,9
Snittintékt per medlem (ARPM) totalt, SEK 333 273 333 266 345 300

Foér definition av nyckeltal se sidan 24.
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Nyckeltal exkl. paverkan av IFRS 16

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Rullande Jan-dec
MSEK 2022 2021 2022 2021 12m 2021
Rorelseresultat EBITDA 16,8 -18,7 9,1 -30,2 27,1 -12,2
Rorelsemarginal EBITDA, % 9,0 -13,5 2,4 -10,9 3,7 -1,9
Rorelseresultat EBIT -0,2 -35,2 -23,9 -63,6 -41,6 -81,3
Roérelsemarginal EBIT, % -0,1 -25,5 -6,4 -22,8 -5,7 -12,9
Periodens resultat -1,5 -33,3 -29,6 -60,1 -66,0 -96,5
Anlaggningar och medlemmar
Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Rullande Jan-dec
2022 2021 2022 2021 12m 2021
Antal anlaggningar vid periodens slut 161 173 161 173 1687 167
Antal medlemmar under perioden, snitt 187 311 169 018 187 544 174 689 175 434 174 514
Antal medlemmar vid periodens slut 183723 167144 183723 167144 183723 183 834
Medelantal heltidsanstéllda 610 585 617 585 619 620

Kommentar fran tf. VD Anna Eskhult

Actics forandringsresa fortsatter och kvartalet har innefattat en nystart med en ny
organisation och en gedigen plan fér framtiden

Forandringsresan som Actic inlett har fortsatt under det andra kvartalet, och samtliga initiativ i form av
organisationsférandring, foretradesemission och finansieringsavtal ar nu pa plats. Dessa tillsammans ger
oss goda forutsattningar att fortsatta utveckla Actics erbjudande och skapa [6nsam tillvaxt.

Malet med ny organisation ar att genom en tydligt
decentraliserad struktur snabbare lasa av marknaden, land for
land men ocksa lokalt, och anpassa férandring i ett hogre tempo.
Som tidigare kommunicerats innebar den nya decentraliserade
organisationen en vasentligt lagre overheadkostnad, som
mojliggdr en omfordelning till betydande uppdateringar av vara
anlaggningar.

Arbetet med Actics reviderade strategi — med ett mer uttalat och
fortydligat fokus pa var drift och vara anlaggningar — har fortlopt
under kvartalet dar en gedigen plan for uppgraderingar av vara
anlaggningar med start i Uppsala under det tredje kvartalet har
inletts. Under hdsten kommer ett flertal anlaggningar
uppgraderas tillsammans med ett tydliggdrande av Actics
koncept och erbjudande. Detta bedémer vi, utifran genomférda
piloter, kommer att starka kundupplevelsen och bidra till
ateruppbyggnad av var medlemsbas och darmed driva
I16nsamhet. P4 de anlaggningar dar vi under det forsta halvaret
har genomfort uppgraderingar ser vi en tydlig positiv trend vilket
ger oss trygghet i att den traningsmiljo vi skapar tilltalar vara medlemmar.

Vart portféljanalysarbete har fortsatt under kvartalet vilket resulterat i att tre anlaggningar i Nordnorge har
avyttrats. Detta ar ett led i att optimera portféljen och koncentrera vara anlaggningar geografiskt for battre
synergieffekter. | slutet av kvartalet genomfdrdes aven ett forvarv av en anlaggning i Sarpsborg med
overtagande under det tredje kvartalet.

Jag ser fram emot hosten, att genom investeringar och utveckling av vart erbjudande, bygga vidare pa det
fantastiska arbete vara medarbetare utfor pa vara anlaggningar. Vi kommer genom denna forandring
kunna erbjuda vara medlemmar en inspirerande och valkomnande traningsmiljo.

Resultatmassigt har kvartalet varit en period som praglats av normala sasongseffekter med en
medlemsbas som minskat fran utgadngen av det férsta kvartalet med knappt 4 procent. Jamfort mot
motsvarande kvartal foregdende ar har dock medlemsbasen 6kat med 10 procent trots tolv farre
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anlaggningar. Minskningen ska dven ses i ljuset av att antalet anlaggningar ar fem farre an vid utgangen
av det forsta kvartalet.

Det andra kvartalet resulterade i en dkning av nettoomséattning med 35 procent till 187,0 (138,2) MSEK,
jamfort med motsvarande kvartal féregadende ar. EBITDA uppgick till 58,6 (20,9) MSEK. Resultat efter
skatt uppgick till 0,1 (-33,5) MSEK och kassaflédet under kvartalet uppgick till 18,6 (-49,1) MSEK.
Foretradesemissionen som beslutades vid extra bolagsstdmma i mars genomfdrdes under kvartalet med
positivt utfall. Emissionen 6vertecknades och tillférde Actic ca 52,5 MSEK fére emissionskostnader. Det
huvudsakliga syftet med emissionen ar att kunna investera i vara anlaggningar i enlighet med var strategi.
Likvida medel uppgick vid kvartalets utgang till 64,1 (80,5) MSEK.

Sammanfattningsvis fortsatter Actics forandringsresa och jag ser fram emot att tillsammans med hela
var organisation genomféra och folja arbetet med att utveckla vart erbjudande och vara anlaggningar for
en forbattrad kundupplevelse och 6kad Ibnsamhet. Vi vill skapa de basta forutsattningarna for traning for
alla, med malbilden i var vision, ett friskare samhalle genom traning!

Anna Eskhult, tf. VD

Finansiell utveckling

Andra kvartalet - april till juni 2022

Nettoomsattning

Kvartalets nettoomsattning uppgick till 187,0 (138,2) MSEK, en dkning med 35,3 procent. Okningen
jamfért mot motsvarande kvartal foregdende ar ar framst kopplat till att samtliga anlaggningar varit 6ppna
samt en hégre medlemsbas. Under det andra kvartalet foregdende ar var hela verksamheten i Tyskland
samt merparten av anldggningarna i Norge stdngda under stor del av kvartalet p& grund av pandemin.
Intakterna fran bad har 6kat 4,7 MSEK till 9,0 (4,3) MSEK jamfort med féregdende ar, delvis en effekt fran
anlaggningen i Vaxjo som Oppnade i juni 2021.

Medlemsbasen uppgick till 183 723 (167 144) medlemmar vid periodens utgdng. Jamfort mot
motsvarande period foregdende ar har antalet medlemmar 6kat med narmare 17 000, motsvarande 10
procent. Dock har medlemsbasen minskat under kvartalet med ca 7 200 medlemmar. Detta ar en
sdsongseffekt samt en effekt av farre antal anlaggningar.

Valutaeffekter paverkar nettoomsattningen med 0,9 MSEK. Den organiska tillvaxten i fasta vaxelkurser
var positivom 34,7 procent under kvartalet och jamforbar tillvaxt uppgick till 35,0 (-15,8) procent.
Snittintakten per medlem och manad (ARPM) 6kade med 22 procent till 333 (273) SEK.

Rorelseresultat

Personalkostnaderna minskade med 3,9 MSEK till -70,1 (-74,0) MSEK och uppgick till 37 (54) procent av
nettoomséattningen. Den framsta orsaken till minskningen ar en effekt av omorganisationen samt att
motsvarande kvartal foregdende ar belastades av engdngskostnader i samband med foregdende vds
avgang.

Ovriga externa kostnader 6kade med 17,7 MSEK till -66,4 (-48,7) MSEK och uppgar till 36 (35) procent
av nettoomsattningen. Orsaken till 6kningen ar framst att verksamheten har kunnat bedrivas i samtliga
marknader under kvartalet vilket resulterat i hdgre driftskostnader. Vidare ar 6kningen kopplat till hdgre
energipriser. Under kvartalet har inga st6d kopplat till Covid-19 redovisats jamfért med 5,2 MSEK
foregéende ar, vilket sdledes har paverkat dvriga externa kostnader negativt. Féregdende ar minskade
aven hyresrabatter dvriga externa kostnader med motsvarande ca 4 MSEK.

Av- och nedskrivningarna 6kade med 0,6 MSEK och uppgick till -51,4 (-50,8) MSEK. Totala
rorelsekostnader uppgick séledes till -188,5 (-174,1) MSEK, en 6kning med 14,4 MSEK i kvartalet.

EBITDA uppgick till 58,6 (20,9) MSEK, vilket motsvarar en marginal om 31,3 (15,1) procent. EBITDA
exklusive effekter av Nyttjanderatter (IFRS 16) uppgick till 16,8 (-18,7) MSEK, vilket motsvarar en EBITDA-
marginal om 9,0 (-13,5) procent. Exklusive omstruktureringseffekter uppgick EBITDA till 47,3 MSEK.

Kvartalets rorelseresultat (EBIT) uppgick darmed till 7,1 (-29,9) MSEK, motsvarande en marginal om 3,8
(-21,8) procent och d6kade jamfort med foregdende ar med 37,0 MSEK.
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Finansnetto

De finansiella kostnaderna minskade med 0,1 MSEK till -10,2 (-10,3) MSEK och de finansiella intakterna
uppegick till 3,5 (0,0) MSEK. De finansiella kostnaderna var hanfoérliga till rantekostnader for
lanefinansiering och leasingskulder. De finansiella intakterna avsag valutakursdifferenser samt resultat av
verksamhetsforsaljning av en av vara norska anlaggningar.

Skatt
Periodens skatt uppgick till -0,4 (6,7) MSEK.

Koncernens resultat

Koncernens resultat uppgick till 0,1 (-33,5) MSEK, vilket motsvarar ett resultat per aktie fore och efter
utspadning om 0,00 (-2,11) SEK for kvartalet.

IFRS 16

Pa sidan 19 framgar hur resultatrakningen paverkats av IFRS 16 samt hela resultatrakningen enligt
tidigare redovisningsprinciper, dvs exklusive paverkan fran IFRS 16.

Foérandring nettoomsattning Q2, MSEK EBIT-brygga Q2, MSEK
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medlemsbas -covid 19 Apr-jun 2021 Ovr. ext. kost. Apr-Jun 2022

Delaret januari - juni 2022

Nettoomsattning och rérelseresultat

Periodens nettoomsattning uppgick till 375,0 (278,4) MSEK, en dkning om 34,7 procent. Valutaeffekter
har paverkat nettoomséattningen med 2,1 MSEK. Den framsta anledningen till 6kningen ar att
verksamheten under stdrre del av perioden bedrivits utan restriktioner och med samtliga anlaggningar
varit 6ppna. Intékter fran bad har 6kat under &ret med 9,5 MSEK till 18,4 (8,9) MSEK jamfért med
foregdende ar vilket &r en positiv effekt av god tillvaxt i Full-Service-anlaggningarna samt en effekt av
Oppningen av Vaxjo Simhall som dppnades i slutet av andra kvartalet 2021.

Jamfért mot motsvarande kvartal foregdende ar har tolv anlaggningar stangts varmed antalet
anlaggningar uppgick till 161 (173) per den 30 juni 2022. Det farre antalet &r en del i arbetet att optimera
portfoljen, dar geografisk spridning samt Idnsamhet beaktats.

Jamforbar tillvaxt i koncernen uppgick till 33,6 (-29,3) procent. Den organiska tillvaxten i fasta
vaxelkurser var positivt om 33,9 under perioden.

Medlemsbasen minskade till 183 723 (167 144) vid periodens utgang. Snittintakten per medlem och
méanad (ARPM) har 6kat, framst genom att samtliga anlaggningar hallit dppet, och uppgick till 333 (266)
SEK.

Rorelseresultat

Personalkostnaderna uppgick till -156,3 (-145,2) MSEK och 6kade med cirka 11,1 MSEK.
Personalkostnaderna har 6kat relaterat till fler antal arbetade timmar da verksamheten kunnat halla 6ppet
under perioden. Personalkostnaden paverkades under perioden av omstruktureringskostnader kopplat till
omorganisationen som genomforts. Personalkostnaderna uppgar till cirka 42 (52) procent av
nettoomsattningen.

Ovriga externa kostnader 6kade med 45,7 MSEK till -141,2 (-95,5) MSEK. Hogre driftskostnader,
exempelvis el och forbrukningsmaterial kopplat till att verksamheten varit 6ppen pa samtliga marknader,
ar framsta orsaken till 6kningen. Under perioden har O (12,6) MSEK resultatforts i statliga stod kopplat till
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Covid-19 vilket ar ytterligare en bidragande orsak till de 6kade kostnaderna jamfért mot féregdende ar.
Ovriga externa kostnader uppgar till cirka 38 (34) procent av nettoomséattningen.

Av- och nedskrivningarna 6kade med 1,9 MSEK och uppgick till -102,6 (-100,7) MSEK. Totala
rorelsekostnader 6kade séledes med 58,9 MSEK och uppgick till -401,5 (-342,6) MSEK. EBITDA uppgick
darmed till 92,8 (48,8) MSEK, vilket motsvarar en marginal om 24,8 (17,5) procent. Rorelseresultatet
(EBIT) uppgick till -9,8 (-51,9) MSEK.

Finansnetto

De finansiella kostnaderna 6kade med 1,2 MSEK till -20,9 (-19,7) MSEK och de finansiella intakterna
uppgick till 4,4 (1,4) MSEK. De finansiella kostnaderna var hanforliga till rantekostnader for
lanefinansiering och leasingskulder. De finansiella intakterna avsag valutaeffekter samt forsaljning av en
anlaggning i Norge.

Skatt
Periodens skatt uppgar till -0,9 (10,3) MSEK.

Koncernens resultat
Koncernens resultat uppgick till -27,1 (-59,9) MSEK, vilket motsvarar ett resultat per aktie fore och efter
utspadning om -1,53 (-3,77) SEK for perioden.

IFRS 16

P& sidan 19 framgar hur resultatrakningen paverkats av IFRS 16 samt hela resultatrakningen enligt
tidigare redovisningsprinciper, dvs exklusive paverkan fran IFRS 16. EBITDA uppgick till 9,1 (-30,2) MSEK,
vilket motsvarar en marginal om 2,4 (-10,9) procent.

Rorelsesegment

Actic bedriver verksamhet i tva rérelsesegment. Actics storsta rorelsesegment ar Norden bestdende av
verksamhet i Sverige och Norge. Verksamheten har successivt expanderat sedan 1981. | Norden finns
drygt 750 badhus varav Actic bedriver verksamhet i cirka 100. Actics andra rorelsesegment bestar av
Tyskland och Osterrike dar primart Gym & Bad-anlaggningar bedrivs.

Rorelsesegment Norden

Kvartalet

Nettoomsattningen under kvartalet uppgick till 171,0 (133,4) MSEK, en 6kning med 37,5 MSEK eller

28,1 procent. Medlemsintakterna paverkades positivt jamfort mot féregdende ar dd motsvarande kvartal
foregdende ar var kraftigt paverkat av Covid-19 pandemin. Intédkterna paverkades aven positivt av en
hogre medlemsbas jamfort mot foregdende ar, med en dkning om ca 17 000 medlemmar och uppgick vid
periodens slut till 165 241 medlemmar. Under kvartalet minskade dock medlemsantalet som effekt av
farre antal anlaggningar samt en naturlig sasongseffekt.

Snittintakten per medlem och manad (ARPM) 6kade under perioden med 13,4 procent till 337 (298)
SEK. Okningen forklaras framst av att anlaggningarna i Norge varit 8ppna samt minskade frysningar av
medlemskap. Medlemsbasen, raknat pa ett genomsnitt i kvartalet, 6kade med 13,0 procent till 168 945
(149 477) medlemskap. EBIT 6kade med 35,8 MSEK till 19,8 (-16,0) MSEK, vilket motsvarar en EBIT-
marginal om 11,6 (-12,0) procent.

Delaret

Nettoomsattningen under perioden uppgick till 342,9 (273,0) MSEK, en 6kning med 70,0 MSEK eller
25,6 procent. EBIT 6kade med 38,6 MSEK till 12,5 (-26,1) MSEK 79,6. EBIT marginalen var 3,6 (-9,6)
procent.

Snittintakten per medlem och ménad (ARPM) 6kade under perioden med 14,4 procent till 338 (295)
SEK. Snittintakten for halvaret har 6kat ndgot pa grund av att anlaggningarna i Norge varit 6ppna, farre
frysta medlemskap samt hogre nyforsaljning. Medlemsbasen, raknat pa ett genomsnitt under aret, dkade
med 9,8 procent till 169 196 medlemmar.

Vid periodens utgang drevs 137 anlaggningar.
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Forsaljning Norden per produkt, TSEK

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Rullande Jan-dec
Norden 2022 2021 2022 2021 12m 2021
Gym 147 232 114 317 294 085 231418 553690 491023
PT 12 327 12 480 24 414 26 920 47653 50159
Bad 8 960 4 305 18 374 8 888 37 874 28 387
Ovrig férséljning 2 454 2 327 6 052 5733 11906 11587
Summa nettoomsattning 170 973 133429 342925 272959 651122 581156
Ovriga rérelseintikter 8147 6 041 16 053 10 978 30107 25032
Summa rorelsens intikter 179120 139470 358979 283937 681229 606 188
EBITDA och EBIT, Norden, TSEK
Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Rullande Jan-dec
Norden 2022 2021 2022 2021 12m 2021
EBITDA 67 263 30 004 106 938 64 879 212 354 170 294
Av- och nedskrivningar immateriella AT -1837 -1882 -3 592 -3871 -7113 -7 392
Avskrivningar materiella AT -8 819 -7 538 -16 467 -14 876 -34 208 -32 616
Avskrivningar nyttjanderattstillgdngar -36 774 -36 533 -74 394 -72281 -150820 -148 707
EBIT 19 833 -15 950 12 485 -26 149 20 213 -18 421
Medlemmar och ARPM, TSEK
Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Rullande Jan-dec
Norden 2022 2021 2022 2021 12m 2021
Nettoomséattning 170 973 133429 342925 272959 651122 581156
Tillvaxt, % 28,1 -8,3 25,6 -23,0 7,9 -15,2
Tillvaxt (jaAmfoérbar anldggningar), % 27,6 -12,6 24,5 -24.5 7,7 -16,1
Antal medlemmar under perioden, snitt 168 945 149 477 169 196 154 132 156 751 155 088
Antal medlemmar vid periodens slut 165 241 148 261 165 241 148 261 165 241 165 758
Snittintékt per medlem (ARPM) totalt, SEK 337 298 338 295 346 312

Roérelsesegment Tyskland

Kvartalet

Nettoomsattningen under kvartalet uppgick till 16,0 (4,8) MSEK, en 6kning med 11,2 MSEK eller

233,6 procent. Okningen beror framst pa att anlaggningarna har varit dppna under kvartalet jaAmfért med
motsvarande kvartal foregdende ar da anlaggningarna var i stort sett helt stangda under perioden.

Under kvartalet har samtliga restriktioner kopplade till Covid-19 havts i Tyskland och anlaggningarna har
kunnat halla 6ppet under kvartalet. Snittintdkten per medlem och manad (ARPM) 6kade under kvartalet
med 254,9 procent till 291 (82) SEK.

Medlemsbasen raknat pa ett genomsnitt i kvartalet, minskade med 6,0 procent till 18 366 (18 883)
medlemmar. Inga statliga bidrag har intéktsforts under kvartalet. EBIT 6kade till -0,4 (-2,3) MSEK, dvs en
Okning med 1,9 MSEK. Jamforbar tillvaxt uppgick till 255,3 (-58,1) procent.

Delaret

Nettoomsattningen under perioden uppgick till 32,1 (5,5) MSEK en 6kning med 26,6 MSEK eller

485,3 procent, vilket ar en effekt av att anlaggningarna kunnat halla 6ppet under perioden till skillnad mot
samma period féregdende ar. Medlemsbasen, raknat som ett genomsnitt i perioden, minskade med 10,7
procent till 18 348 medlemmar och snittintdkten per medlem och méanad (ARPM) 6kade med 555,7
procent till 291 (44) SEK. Stangda anlaggningar forklarar huvudsakligen minskningen i ARPM under
delarsperioden.

EBIT 6kade med 5,2 MSEK till -2,3 (-7,5) MSEK. EBIT marginalen var -7,1 (-136,0) procent. Jamforbar
tillvaxt uppgick till 541,7 (-83,3) procent.

Vid periodens utgadng drev Actic 24 anlaggningar.
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Forsaljning Tyskland per produkt, TSEK

ACTIC

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Rullande Jan-dec
Tyskland 2022 2021 2022 2021 12m 2021
Gym 15 445 4 252 30 681 4 534 72 294 46 147
PT 1 1 7 1 15 9
Bad 27 23 52 31 64 43
Ovrig forsaljning 573 533 1341 915 2 288 1863
Summa nettoomsattning 16 046 4 810 32 080 5481 74 661 48 062
Ovriga rérelseintikter 465 -71 628 -41 5074 4 405
Summa rorelsens intakter 16 511 4739 32708 5440 79 735 52 467
EBITDA och EBIT, Tyskland, TSEK
Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Rullande Jan-dec
Tyskland 2022 2021 2022 2021 12m 2021
EBITDA 3 495 2439 5 577 1980 23 633 20 036
Av- och nedskrivningar immateriella AT -39 -36 -78 -97 -151 -169
Avskrivningar materiella AT -2 283 -2 796 -4 634 -5604 -10 030 -10 999
Avskrivningar nyttjanderattstillgdngar -1539 -1872 -3149 -3732 -6 621 -7204
EBIT -366 -2 265 -2 285 -7452 6 832 1664
Medlemmar och ARPM, TSEK
Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Rullande Jan-dec
Tyskland 2022 2021 2022 2021 12m 2021
Nettoomséattning 16 046 4 810 32 080 5481 74 661 48 062
Tillvaxt, % 233,6 -57,1 485,3 -82,7 102,3 -23,9
Tillvaxt (jaAmfoérbar anldggningar), % 255,3 -58,1 541,7 -83,3 108,4 -22.4
Antal medlemmar under perioden, snitt 18 366 19 541 18 348 20 557 18 683 19 426
Antal medlemmar vid periodens slut 18 482 18 883 18 482 18 883 18 482 18 076
Snittintékt per medlem (ARPM) totalt, SEK 291 82 291 44 333 206

Koncerngemensamma kostnader och avstamning resultat fére skatt, TSEK

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Rullande Jan-dec
Koncerngemensamt 2022 2021 2022 2021 12m 2021
EBITDA -12 197 -11 557 -19 695 -18 071 -39 411 -37 787
Av- och nedskrivningar immateriella AT -126 -130 -256 -260 -517 -521
Avskrivningar materiella AT - - - - - -
Avskrivningar nyttjanderattstillgdngar = - — - = -
EBIT -12 323 -11 687 -19 951 -18 332 -39 928 -38 308

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Rullande Jan-dec
Summa koncern 2022 2021 2022 2021 12m 2021
EBITDA 58 562 20 886 92 820 48 788 196 576 152 543
Av- och nedskrivningar immateriella AT -2 002 -2 048 -3927 -4 228 -7 781 -8 081
Avskrivningar materiella AT -11103 -10 335 -21102 -20 480 -44 237 -43 616
Avskrivningar nyttjanderattstillgdngar -38 313 -38 405 -77542 -76 013 -157 441 -155 911
EBIT 7144 -29 903 -9 751 -51932 -12 883 -55 065
Finansiella intakter 3 521 34 4424 1371 4 500 1447
Finansiella kostnader -10 191 -10 314 -20 894 -19 693 -43 621 -42 420
Ddérav rantekostnader leasingskulder -5 809 -6 094 -11876 -12 416 -24 635 -25175
Resultat fore skatt 473 -40 182 -26 221 -70 254 -52 004 -96 037
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Kassaflode och likvida medel

Kvartalet

Kassaflodet frAn den I6pande verksamheten forbattrades med 9,2 MSEK och uppgick till 12,4 (3,1) MSEK
under kvartalet. Okade intakter har en positiv paverkan samtidigt som dvriga externa kostnader har en
negativ effekt pa kassaflodet. Negativ forandring i rorelsekapitalet om -31,0 MSEK, framst drivet av lagre
leverantorsskulder, paverkar kassaflédet negativt. Kassaflédet fran investeringsverksamheten uppgick till
-5,6 (-9,6) MSEK.

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick till 11,9 (-42,7) MSEK, dar den positiva férandringen
utgodrs av den genomfdrda nyemissionen vilken inbringade 50,2 MSEK efter emissionskostnader. Likvida
medel vid periodens slut uppgick till 64,1 (80,5) MSEK. Ingen amortering av |&n har gjorts under det andra
kvartalet.

Tillgadngliga ej nyttjade krediter uppgick vid periodens utgéng till 30 MSEK.

Delaret

Kassaflodet frAn den I6pande verksamheten uppgick till 73,8 (31,9) MSEK, en férbattring om 41,9 MSEK.
Framfor allt ar det den 6kade omsattningen som paverkar kassaflodet positivt. Kassaflodet fran
investeringsverksamheten uppgick till -14,2 (-14,8) MSEK. Likvida medel vid periodens slut uppgick till
64,1 (80,5) MSEK.

Eget kapital och skuldsattning

Soliditeten var 14,0 procent vid periodens slut jamfort med 12,9 procent per 30 juni 2021. Rantebarande
skulder, inklusive leasingskulder, uppgick till 1 054 MSEK vid periodens slut jamfort med

1114 MSEK per juni 2021. Nettoskulden om 990 MSEK i relation till EBITDA under den senaste 12
manaders perioden uppgick till 5,0 ganger, att jamféra med 5,6 per 30 juni 2021. Se specifikation pa
sidan 20. Ovanstdende rantebarande skulder inkluderar IFRS 16, dvs ataganden for lokalhyra och andra
hyror i enlighet med IFRS 16. Rantebarande skulder, exklusive IFRS 16 och enligt tidigare
redovisningsprincip, framgar i tabell pd sidan 21 och uppgar till 427 (476) MSEK.

Nettoskuld/ justerad EBITDA, exklusive effekter fran IFRS 16, uppgar vid kvartalets slut till 13,4 ganger
jamfort med 9,3 ganger per 30 juni 2021.

Actic tecknade under det forsta kvartalet ett nytt langfristigt finansieringsavtal med DnB. Avtalet tradde i
kraft i samband med genomférandet av nyemissionen och 16per till den 25 mars 2025 med tva
forlangningsoptioner pa vardera ett ar.

Villkoren har under en 6vergdngsperiod anpassats efter rddande omstandigheter och kovenanter bestar
av métning av kvartalsvisa EBITDA nivaer samt likviditetsniva. Overgdngsperioden avslutas nar bolaget
nar Nettoskuld / justerad EBITDA om 3,5 ganger. Under 6vergadngsperioden far bolaget inte lamna
utdelning. Avtalet innebar Idga amorteringsnivaer, med start av amortering fran juli 2023, med total
amorteringom 13 MSEK 2023, 37 MSEK 2024 och 10 MSEK 2025.

Finansieringsavtalet innebar god flexibilitet att genomfora bolagets strategi och per den 30 juni 2022
uppfyllde Actic samtliga lanevillkor.

Investeringar

Under kvartalet har bolaget investerat 4,9 (4,9) MSEK i materiella anlaggningstillgdngar samt 0,7 (4,5)
MSEK har investerats i immateriella anlaggningstillgangar.

Medarbetare

Under perioden uppgick medelantalet heltidsanstéllda till 617 vilket kan jamforas med 585 under
motsvarande period forra aret.

Moderbolaget

Periodens resultat uppgick till -2,0 (-4,4) MSEK. Eget kapital uppgick vid periodens utgang till 571,4
MSEK jamfort med 531,0 MSEK 30 juni 2021. Moderbolagets resultat- och balansrakning framgar pa
sidan 18.
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Sasongsvariationer

Actics verksamhet uppvisar sdsongsvariationer dar aktiviteten pa anlaggningarna ar som hogst under
arets forsta kvartal. Efter att aktiviteten pd anlaggningarna minskar under slutet av andra kvartalet sa
tilltar medlemstillflode och aktivitet pa anlaggningarna igen efter sommarmanaderna i slutet av det tredje
kvartalet.

Covid-19 pandemins paverkan pa Actic

Covid-19 pandemin har under en lang period haft en stor paverkan p& Actic-koncernen. Koncernen har
paverkats genom kraftiga restriktioner samt stangda anlaggningar, vilket bidragit till en minskad
medlemsbas. Actic har vidtagit ett antal atgarder for att skydda sin personal och medlemmar samt aven
for att motverka de negativa finansiella effekterna. De negativa finansiella effekterna har motverkats
genom olika kostnadsbesparingar samt att bolaget har skt statliga stéd dar s varit mojligt.

Fran och med det andra kvartalet 2022 har samtliga av Actics anlaggningar kunnat halla 6ppet utan
restriktioner. Det ar dock annu for tidigt att saga att pandemin ar dver och Actic har en beredskap att vidta
de ndédvandiga atgarder som kravs vid det fall nya varianter av viruset skulle kommma att paverka
samhallet. Actic har gjort anpassningar i sin strategi for att p& basta satt kunna hantera situationen
framat.

Actic arbetar aktivt for att ateruppbygga medlemsbasen till nivaer fore pandemin och har dven vidtagit
atgarder for att minska kostnadsbasen for att pd sa satt 6ka Ibnsamheten. Detta har skett genom en
oversyn av samtliga kostnader, men framst genom att optimera antalet arbetade timmar i driften samt
genom organisationsférandring av bolagets supportfunktion.

Ateruppbyggnaden av medlemsbasen kommer att ske gradvis och effekter av detta arbete samt arbetet
med att minska kostnadsbasen forvantas ge en positiv paverkan pd kommande kvartal.
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Vasentliga risker och osakerhetsfaktorer

Actic ar exponerad for ett antal saval affarsméassiga som finansiella risker. De affarsmassiga riskerna kan
delas upp i strategiska, operationella och legala risker. De finansiella riskerna ar bland annat hanforliga till
rantesatser, likviditet samt kreditgivning. Riskhanteringen inom Actic-koncernen syftar till att identifiera,
kontrollera samt reducera risker. Detta sker utifrdn en bedémning av riskernas sannolikhet och potentiella
effekt for koncernen. Riskbeddmningen presenteras i rsredovisningen fér 2021. Uppdatering av risker
under rapporteringsperioden som en féljd av utbrottet av Covid-19 beskrivs i avsnittet "Covid-19
pandemins paverkan pa Actic" se ovan.

Moderbolagets risker och osakerhetsfaktorer ar indirekt samma som fér koncernen.

Framtidsutsikter

Actic lamnar ingen prognos.

Styrelsen och verkstallande direktéren férsékrar att delarsrapporten ger en rattvisande dversikt av
koncernens och moderbolagets verksamhet, stallning och resultat samt beskriver vasentliga risker
och osakerhetsfaktorer som moderbolaget och de foretag som ingér i koncernen star infor.

Solna den 20 juli 2022

Olav Thorstad Goran Carlson
Styrelseordférande Ledamot
Trine Lise Marsdal Johan Ahldin Viktor Linnell
Ledamot Ledamot Ledamot

Anna Eskhult
Tf. VD och koncernchef

Denna information ar sddan information som Actic Group AB &r skyldigt att offentliggbra enligt EU:s
Marknadsmissbruksforordning och lagen om vardepappersmarknaden. Informationen lamnades,
genom ovanstéende kontaktpersons férsorg, for offentliggérande den 20 juli 2022 kI. 07.45.

Denna rapport har inte varit foremal for granskning av bolagets revisor
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ACTIC

Koncernens resultatrakning i sammandrag

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Rullande Jan-dec
TSEK 2022 2021 2022 2021 12m 2021
Nettoomsattning 187 019 138 239 375 006 278 440 725 783 629 218
Ovriga rérelseintakter 8 651 5978 16 746 12 202 35708 31165
Totala intakter 195 670 144 217 391752 290643 761492 660 383
Handelsvaror -462 -578 -1099 -990 -2 526 -2 417
Ovriga externa kostnader -66 423 -48 692 -141225 -95 517 -260068 -214 360
Personalkostnader -70 106 -73981 -156308 -145200 -301597 -290 489
Av- och nedskrivningar av anlaggningstillgang -51418 -50 789 -102 571  -100720 -209459 -207608
Ovriga rérelsekostnader -117 -80 -299 -148 -725 -574
Rorelseresultat 7144 -29 903 -9 751 -51932 -12 883 -55 065
Finansiella intakter 3 521 34 4 424 1371 4 500 1447
Finansiella kostnader -10 191 -10 314 -20 894 -19 693 -43 621 -42 420
Resultat fore skatt 473 -40182 -26 221 -70 254 -52 004 -96 037
Skatt =885 6 675 -926 10 318 -9 294 1951
Periodens resultat 78 -33 507 -27147 -59 936 -61298 -94 087
varav hanfoérligt till moderbolagets aktiedgare 318 -33 507 -26 906 -59 936 -61119 -94 148
Resultat per aktie
fore utspadning, SEK 0,00 -2,11 =1,.58 -3,77 -3,63 -5,92
efter utspadning, SEK 0,00 -2,11 -1,63 -3,77 -3,63 -5,92
Genomsnittligt antal aktier, tusental 19 076 15 897 17 714 15 897 16 875 15 897
Koncernens rapport over totalresultat

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Rullande Jan-dec
MSEK 2022 2021 2022 2021 12m 2021
Periodens resultat 78 -33 507 -27147 -59 936 -61298 -94 087
Ovrigt totalresultat
Poster som har omférts eller kan omféras till arets resultat
Periodens omréakningsdifferenser 657 3594 657 3594 2 999 5936
Summa ovrigt totalresultat 657 3594 657 3 594 2999 5936
Periodens totalresultat 735 -29 913 -26 490 -56 342 -58 298 -88 151
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Koncernens finansiella stallning i sammandrag

TSEK 2022-06-30 2021-06-30 2021-12-31
Tillgangar

Immateriella anldggningstillgangar 572 388 571772 574 464
Materiella anldggningstillgangar 225 691 252140 233 614
Nyttjanderattstillgdngar 611 836 727 034 671347
Finansiella anl&dggningstillgdngar 690 150 690
Uppskjutna skattefordringar 5540 1705 5554
Summa anlaggningstillgangar 1416 145 1552 802 1485 669
Ovriga omséattningstillgdngar 47 801 85 629 80 707
Likvida medel 64 099 80 453 32 361
Summa omsittningstillgangar 111 900 166 082 113 068
Summa tillgangar 1528 045 1718 884 1598 737

Eget kapital och skulder

Eget kapital moderbolagets aktieagare 213 326 221699 189 362
Innehav utan bestammande inflytande 288 - 528
Summa eget kapital 213 614 221699 189 891
Langfristiga laneskulder 393 693 429197 393 915
Langfristiga leasingskulder 482 319 586 002 536 062
Uppskjutna skatteskulder 23003 10 347 21996
Summa langfristiga skulder 899 015 1025 546 951974
Kortfristiga laneskulder 15 000 15 000 15 000
Korfristiga leasingskulder 163 191 177 416 169 632
Ovriga kortfristiga skulder 237225 279 223 272 240
Summa kortfristiga skulder 415 417 471638 456 872
Summa skulder 1314 431 1497184 1408 846
Summa eget kapital och skulder 1528 045 1718 884 1598 737

Se dven sidan 20 fér en utférligare sammanstdélining av den réntebdrande skuldens férdelning.
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Koncernens rapport over forandringar i eget kapital i

Eget kapital hanférligt till moderbolagets aktiedgare
Balanserade
Ovrigt vinstmedel Innehav utan

Aktie- tillskjutet Omraknings- inkl. periodens bestammande Total eget
TSEK kapital kapital reserv resultat Summa inflytande kapital
Ingaende eget kapital 2021-01-01 753 639 776 -13127 -349 361 278 042 - 278 042
Periodens totalresultat
Periodens resultat -59 936 -59 936 - -59 936
Periodens dvriga totalresultat 3594 3 594 - 3 594
Periodens totalresultat - - 3 594 -59 936 -56 342 - -56 342
Utgaende eget kapital 2021-06-30 753 639 776 -9 533 -409 297 221699 - 221699
Periodens totalresultat
Periodens resultat -34 212 -34 212 62 -34 151
Periodens dvriga totalresultat 2 342 2342 - 2 342
Periodens totalresultat - - 2342 -34 212 -31870 62 -31809
Transaktioner med koncernens agare
Transaktioner med innehav utan bestdmmande inflytande* -487 -487 467 -
Summa - - - -467 -467 467 -
Utgaende eget kapital 2021-12-31 753 639 776 -7191 -443 976 189 362 528 189 891
Ingaende eget kapital 2022-01-01 753 639 776 =7191 -443 976 189 362 528 189 891
Periodens totalresultat
Periodens resultat -26 906 -26 906 -241 -27147
Periodens 6vriga totalresultat 657 657 657
Periodens totalresultat - - 657 -26 906 -26 249 -241 -26 490
Transaktioner med aktieagare
Nyemission 301 52159 52 460 52 460
Emissionskostnader -2 247 -2 247 -2 247
Summa 301 49 911 - - 50 213 - 50 213
Utgdende eget kapital 2022-06-30 1055 689 687 -6 534 -470 882 213 326 288 213 614

* Innehav utan bestdmmande inflytande avser avyttring av 51 % av aktierna i Actic Medical AB.
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Koncernens rapport over kassafloden i sammandrag

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Rullande Jan-dec
TSEK 2022 2021 2022 2021 12m 2021
Den I6pande verksamheten
Resultat fore skatt 473 -40182 -26 221 -70 254 -52 004 -96 037
Justering for poster som inte ingar 52223 51132 103 776 101 274 212 798 210 297
Betald inkomstskatt -749 812 -3438 509 -5 497 -1549
Kassaflode fran den lopande verksamheten
fore
férandringar av rorelsekapital 51948 11761 74 116 31529 155 297 112 710
Kassaflode fran forandringar i rérelsekapital
Okning (-)/Minskning (+) av varulager 76 138 76 336 1494 1755
Okning (-)/Minskning (+) av rérelsefordringar 22 805 -19 366 35 736 -9 273 39 528 -5482
Okning (+)/Minskning (-) av rérelseskulder -62 470 10 606 -36 081 9 346 -40 692 4735
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 12 359 3139 73 848 31939 155 627 113 718
Investeringsverksamheten
Forvarv av materiella anldggningstillgdngar -4 933 -4 941 -12 571 -8642 -18 040 -14 112
Forvarv avimmateriella anlaggningstillgdngar -668 -4 473 -1666 -6 007 -5229 -9 570
Forvarv av finansiella anlaggningstillgdngar - -150 - -150 -540 -690
Avyttring av materiella anlaggningstillgdngar - -0 - -0 0 -
Kassaflode fran investeringsverksamheten -5 601 -9 5665 -14 237 -14 799 -23 810 -24 372
Finansieringsverksamheten
Amorting av 1&n - -4 000 - -4 000 -36 000 -40 000
Amorting av leasingskuld -38 333 -38 660 -78120 -77 095 -162 464 -161 438
Nyemission 50 2183 - 50 213 - 50 213 -
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 1879 -42 660 -27908 -81095 -148 251 -201438
Periodens kassafléde 18 637 -49 086 31703 -63 955 -16 433 -112 091
Likvida medel vid periodens bdrjan 45 484 129 558 32 361 144 359 80 453 144 359
Valutakursdifferens i likvida medel -22 -19 36 50 79 93
Likvida medel vid periodens slut 64 099 80453 64 099 80453 64 099 32 361
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Segmentsredovisning

Segmentens intakter, TSEK

ACTIC

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Rullande Jan-dec
Norden 2022 2021 2022 2021 12m 2021
Gym 147 232 114 317 294 085 231418 553690 491023
PT 12 327 12 480 24 414 26 920 47653 50 159
Bad 8 960 4 305 18 374 8 888 37 874 28 387
Ovrig férsaljning 2 454 2 327 6 052 5733 11906 11587
Summa nettoomsittning 170 973 133429 342925 272959 651122 581156
Ovriga rorelseintikter 8147 6 041 16 053 10 978 30107 25032
Summa rorelsens intakter 179120 139470 358979 283937 681229 606 188

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Rullande Jan-dec
Tyskland 2022 2021 2022 2021 12m 2021
Gym 15 445 4 252 30 681 4 534 72 294 46 147
PT 1 1 7 1 15 9
Bad 27 23 52 31 64 43
Ovrig férsaljning 573 533 1341 915 2 288 1863
Summa nettoomsattning 16 046 4 810 32 080 5481 74 661 48 062
Ovriga rorelseintakter 465 -71 628 -41 5074 4 405
Summa rorelsens intakter 16 511 4739 32708 5440 79 735 52 467

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Rullande Jan-dec
Koncerngemensamma intakter 2022 2021 2022 2021 12m 2021
Gym = - = - -0 -0
PT - - - - - -
Bad - - - - - -
Ovrig forsaljning - - - - - -
Summa nettoomsattning - - - - -0 -0
Ovriga rérelseintakter 40 8 65 1266 527 1728
Summa rorelsens intakter 40 8 65 1266 527 1728

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Rullande Jan-dec
Summa koncern 2022 2021 2022 2021 12m 2021
Gym 162 677 118 569 324 766 235951 625984 537170
PT 12 328 12 481 24 421 26 921 47 668 50 168
Bad 8 987 4 328 18 426 8 919 37937 28 430
Ovrig férsaljning 3027 2 861 7 393 6 649 14194 13 450
Summa nettoomsiattning 187 019 138239 375006 278440 725783 629 218
Ovriga rorelseintikter 8 651 5978 16 746 12 202 35 708 31165
Summa rorelsens intakter 195 670 144 217 391752 290643 761492 660 383
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Segmentsredovisning, forts

ACTIC

Rorelseresultat (EBITDA) och avstamning mot koncernens resultat fore skatt, TSEK

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Rullande Jan-dec
Norden 2022 2021 2022 2021 12m 2021
EBITDA 67 263 30 004 106 938 64 879 212 354 170 294
Av- och nedskrivningar immateriella AT -1837 -1882 -3592 -3 871 -713 -7 392
Avskrivningar materiella AT -8 819 -7 538 -16 467 -14 876 -34 208 -32 616
Avskrivningar nyttjanderattstillgdngar -36 774 -36 533 -74 394 -72 281 -150820 -148 707
EBIT 19 833 -15 950 12 485 -26 149 20 213 -18 421

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Rullande Jan-dec
Tyskland 2022 2021 2022 2021 12m 2021
EBITDA 3495 2439 5 577 1980 23633 20 036
Av- och nedskrivningar immateriella AT -39 -36 -78 -97 -151 -169
Avskrivningar materiella AT -2 283 -2 796 -4 634 -5604 -10 030 -10 999
Avskrivningar nyttjanderattstillgangar -1539 -1872 -3149 -3732 -6 621 -7204
EBIT -366 -2 265 -2 285 -7452 6 832 1664

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Rullande Jan-dec
Koncerngemensamt 2022 2021 2022 2021 12m 2021
EBITDA -12 197 -11 557 -19 695 -18 071 -39 411 -37 787
Av- och nedskrivningar immateriella AT -126 -130 -256 -260 -517 -521
Avskrivningar materiella AT - - - - - -
Avskrivningar nyttjanderattstillgdngar - - - - - -
EBIT -12 323 -11 687 -19 951 -18 332 -39 928 -38 308

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Rullande Jan-dec
Summa koncern 2022 2021 2022 2021 12m 2021
EBITDA 58 562 20 886 92 820 48 788 196 576 152 543
Av- och nedskrivningar immateriella AT -2 002 -2 048 -3927 -4 228 -7 781 -8 081
Avskrivningar materiella AT -11103 -10 335 -21102 -20 480 -44 237 -43 616
Avskrivningar nyttjanderattstillgdngar -38 313 -38 405 -77 542 -76 013 -157 441 -155 911
EBIT 7144 -29 903 -9 751 -51932 -12 883 -55 065
Finansiella intékter 3 521 34 4 424 1371 4 500 1447
Finansiella kostnader -10 191 -10 314 -20 894 -19 693 -43 621 -42 420
Darav réntekostnader leasingskulder -5 809 -6 094 -11876 -12 416 -24 635 -25175
Resultat fore skatt 473 -40 182 -26 221 -70 254 -52 004 -96 037
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ACTIC

Moderbolagets resultatrakning i sammandrag

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Rullande Jan-dec
TSEK 2022 2021 2022 2021 12m 2021
Nettoomsattning 1363 1454 2762 2 467 6 025 5730
Personalkostnader -1687 -4 868 -3 257 -7 817 -6 246 -10 805
Ovriga rérelsekostnader -1851 -978 -4 787 -1461 -9 642 -6 317
Avskrivningar av immaterialla anlaggingstillgar =29 -33 -61 -66 =12 -131
Rorelseresultat -2 203 -4 424 -5 344 -6 876 -9 990 -11 523
Finansnetto 154 -23 190 -32 253 32
Bokslutsdispositioner - - - - - -
Resultat fore skatt -2 049 -4 447 -5154 -6 908 -9 737 -11 491
Skatt - - - - -5 -5
Periodens resultat -2 049 -4 447 -5154 -6 908 -9 742 -11 496

Ingen rapport dver totalresultatet presenteras d& moderbolaget inte har ndgra transaktioner i det Ovriga
totalresultatet. Periodens totalresultat dverensstdmmer darmed periodens resultat.

Moderbolagets balansrakning i sammandrag

TSEK 2022-06-30 2021-06-30 2021-12-31
Finansiella anlaggningstillgdngar 514 803 514 803 514 803
Immateriella anlaggningstillgdngar 247 374 309
Summa anlaggningstillgdngar 515 050 515177 515 111
Summa kortfristiga fordringar 58 524 20 417 15642
Summa omsattningstillgangar 58 524 20 417 15 642
Summa tillgangar 573 574 535 594 530 753
Bundet eget kapital 1055 753 753
Fritt eget kapital 570 376 530 207 525619
Summa eget kapital 571431 530 960 526 372
Ackumulerade dveravskrivningar 95 95 95
Summa obeskattade reserver 95 95 95
Summa kortfristiga skulder 2048 4 539 4 286
Summa skulder 2048 4 539 4 286
Summa eget kapital och skulder 573 574 535 594 530 753
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ACTIC

Kvartalsdata
MSEK 2022 Q2 2022 Q1 2021Q4 2021Q3 2021Q2 2021Q12020 Q4 2020Q3
Nettoomsaéattning 187,0 188,0 187,5 163,3 138,2 140,2 165,8 196,2
EBITDA 58,6 34,3 46,1 57,7 20,9 27,9 66,4 86,4
EBITDA, marginal, % 31,3 18,2 24,6 35,3 15,1 19,9 40,1 441
Rorelseresultat EBIT 7,1 -16,9 -8,8 5,7 -29,9 -22,0 16,6 33,2
Rorelseresultat EBIT, marginal, % 3,8 -9,0 -4.,7 3,5 -21,6 -15,7 10,0 16,9
Periodens resultat 0,1 -27,2 -29,3 -4,8 -33,5 -26,4 7,0 20,2
Kassafléde frdn den I6pande verksamhet 12,4 61,5 56,3 25,5 3,1 28,8 40,7 57,5
Snittintékt per medlem (ARPM) totalt, S 333 334 350 320 273 262 287 327
Koncernens resultatrakning i sammandrag, exkl IFRS 16
Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun  Rullande Jan-dec
TSEK 2022 2021 2022 2021 12m 2021
Nettoomsattning 187019 138239 375006 278440 725783 629 218
Ovriga rérelseintakter 8 651 5978 16 746 12 202 35708 31165
Totala intakter 195 670 144 217 391752 290643 761492 660 383
Handelsvaror -462 -578 -1099 -990 -2 526 -2 417
Ovriga externa kostnader -108 220 -881264 -224939 -174 518 -429497 -379 077
Personalkostnader -70 106 -73981 -156 308 -145200 -301597 -290 489
Av- och nedskrivningar av anlaggningstillgdngar -16 983 -16 544 -32984 -33 396 -68 758 -69 171
Ovriga rérelsekostnader -117 -80 -299 -148 -725 -574
Rorelseresultat -217 -35230 -23877 -63609 -41 61 -81344
Finansiella intékter 3521 34 4424 1371 4 500 1447
Finansiella kostnader -4 607 -4 599 -9 501 -7995 -20055 -18 550
Resultat fore skatt -1303 -39794 -28954 -70234 -57167 -98 447
Skatt -239 6 457 -689 10130 -8 840 1979
Periodens resultat -1543 -33337 -29643 -60104 -66 007 -96 468
varav hanforligt till moderbolagets aktiedgare -1543 -33337 -29643 -60 104 -66 007 -96 468
Resultat per aktie
fore utspadning, SEK -0,09 -2,10 -1,87 -3,78 -3,73 -6,07
efter utspadning, SEK -0,09 -2,10 -1,87 -3,78 -3,73 -6,07
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Noter till de finansiella rapporterna

NOT 1 RAPPORTERANDE ENHET

Moderbolaget Actic Group AB, ar ett svenskregistrerat aktiebolag med organisationsnummer
556895-3409. Denna delarsrapport for koncernen innefattar bolaget och dess dotterbolag -
tillsammans kallade koncernen.

NOT 2 REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna delarsarsrapport for koncernen har upprattats i enlighet med IAS 34 Delarsrapportering samt
tillampliga bestammelser i arsredovisningslagen. Delarsrapport for moderbolaget har upprattats
enlighet med arsredovisningslagens 9 kapitel, delarsrapport. Upplysningar enligt IAS 34. 16A
framkommer férutom i de finansiella rapporterna och dess tillhérande noter aven i dvriga delar av
delarsrapport.

Fér koncernen och moderbolaget har samma redovisningsprinciper och berakningsgrunder
tillampats som i den senaste arsredovisningen med undantag av nedan beskrivna andrade
redovisningsprinciper.

Andringar som tillimpas fran och med 1 januari 2022 och framat

Det finns nagra férandringar av standarder som &r godkanda for tillampning fran 2022, men ingen
forandring som beddmts paverka Actic finansiella rapporter. Detsamma galler for de
tolkningsuttalanden som utgivits fran IFRS IC.

Statliga stod kopplat till Covid-19-situationen

IAS 20 Redovisning av statliga bidrag och upplysningar om statliga stéd — pé grund av den
extraordinéra situation som Covid-19 medfort har Actic mottagit statliga stod relaterat till hyror,
bemanning och minskad omséattning.

Actic har valt att redovisa dessa bidrag som en kostnadsreduktion av de poster som bidragen avser.
Bidragen redovisas i resultat- och balansrakning nar det ar rimligt sakert att bidragen kommer att
erhéllas och eventuella villkor fér bidragen ar uppfyllda. Under det andra kvartalet 2022 har statliga
stéd om 0,0 (12,6) MSEK reducerat dvriga externa. Inga permitteringsstéd har redovisats under
kvartalet.

Fran myndigheter i Sverige, Tyskland och Norge har Actic per balansdagen inga stéd som ar
upptagna i balansrakningen som en fordran och som annu ej utbetalats.

NOT 3 UPPSKATTNINGAR OCH BEDOMNINGAR

Upprattandet av delarsrapporten kraver att foretagsledningen gér bedémningar och uppskattningar
samt gbr antaganden som paverkar tillampningen av redovisningsprinciperna och de redovisade
beloppen av tillgangar, skulder, intédkter och kostnader. Verkliga utfallet kan avvika fran dessa
uppskattningar och beddémningar. De kritiska beddomningarna och kallorna till osékerhet i
uppskattningar &r desamma som anges i den senaste arsredovisningen.

NOT 4 TRANSAKTIONER MED NARSTAENDE

Under 2019 och 2020 férvarvades optioner av ledande befattningshavare. Omfattningen av detta
finns beskrivet i Not 5. | dvrigt har inga vasentliga narstaendetransaktioner agt rum. Karaktaren och
omfattningen av narstdendetransaktioner har inte férandrats vasentligt jamfért med den information
som lamnades i arsredovisningen 2021.

NOT 5 EMISSION AV TECKNINGSOPTIONER

I enlighet med arsstamman 2019 beslutade Actic Group AB att emittera 780 000 teckningsoptioner
med en I6ptid om 3 ar och ett I6senpris om 34 kr per aktie till dotterbolaget Actic AB. Totalt
tecknades 730 000 optioner. Optionsprogrammet 16pte ut under juni 2022 utan ndgon inlésen.
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NOT 6 ALTERNATIVA NYCKELTAL

Nettoskuld samt nettoskuld i forhallande till EBITDA

ACTIC

Actic presenterar vissa alternativa finansiella nyckeltal utéver de konventionella finansiella nyckeltal
som faststéllts av IFRS, i syfte att battre forsté utvecklingen av verksamheten och den finansiella
statusen hos Actic-koncernen. Dock ska sddana nyckeltal inte betraktas som ett substitut for de
nyckeltal som kravs i enlighet med IFRS. Avstamningarna presenteras i tabellerna nedan och ska
lasas tillsammans med definitionerna som aterfinns pa sida 23.

Jan-jun Jan-jun Rullande Jan-dec
TSEK 2022 2021 12m 2021
Langfristiga rantebarande laneskulder 393 693 429197 393693 393 915
Langfristiga rantebarande skulder - dvrig leasing* 475 963 569 394 475963 523590
Langfristiga rantebarande skulder - leasad gymutrustning 6 356 16 608 6 356 12 472
Totala langfristiga rantebarande skulder 876 012 1015 200 876 012 929 978
Kortfristiga réntebérande laneskulder 15 000 15 000 15 000 15 000
Kortfristiga rantebarande skulder - évrig leasing* 150 978 162 333 150 978 155 289
Kortfristiga rantebarande skulder - leasad gymutrustning 12 213 15083 12 213 14 343
Totala kortfristiga réntebarande skulder 178 191 192 416 178 191 184 632
Totala rantebarande skulder 1054203 1207615 1054 203 1114 609
- Likvida medel -64 099 -80 453 -64 099 -32 361
Nettoskuld 990 104 1127162 990104 1082 248
EBITDA 92 820 48 788 196 576 152 543
Nettoskuld i forhallande till EBITDA, ganger 10,7 23,1 5,0 71
Nettoskuld samt nettoskuld i férhallande till EBITDA, exkl paverkan IFRS 16
2022-06-30  Effektav  2022-06-30 2021-06-30 Effekt av 2021-06-30
TSEK exkl. IFRS 16 IFRS 16 inkl. IFRS 16 exkl. IFRS 16 IFRS 16 inkl. IFRS 16
Langfristiga rantebarande laneskulder 393693 393693 429197 429197
Langfristiga rantebérande skulder - 6vrig leasing* - 475963 475963 - 569394 569394
Langfristiga rantebarande skulder - leasad gymutrustnii 6 356 6 356 16 608 16 608
Totala langfristiga rantebarande skulder 400049 475963 876 012 445 805 569 394 1015 200
Kortfristiga rantebarande ldneskulder 15 000 15 000 15 000 15 000
Kortfristiga rantebarande skulder - évrig leasing* - 150978 150978 - 162333 162 3383
Kortfristiga rantebarande skulder - leasad gymutrustnin 12 213 12 213 15083 15083
Totala kortfristiga rantebarande skulder 27213 150978 178 191 30083 162 333 192 416
Totala rantebarande skulder 427262 626941 1054 203 475 888 731727 1207 615
- Likvida medel -64 099 -64 099 -80 453 -80 453
Nettoskuld 363163 626941 990104 395 435 731727 1127162
EBITDA, rullande 12m 27147 169429 196 576 42 642 158991 201632
Nettoskuld i forhallande till EBITDA, ganger 13,4 5,0 9,3 5,6

* Ovrig leasing utgdrs fraimst av lokaler
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ACTIC

Tillvaxt
Apr-jun Jan-jun
TSEK 2022 Tillvaxt % 2022 Tillvaxt %
Nettoomséattning 187 019 35,3 375 006 34,7
Valutaeffekter 871 0,6 2140 0,8
Valutajusterad organisk tillvaxt 47 909 34,7 94 426 33,9
Total tillvaxt 48 780 35,3 96 565 34,7
EBITDA, exkl IFRS 16
Rullande12m  Effektav  Rullande 12m 2021-06-30 Effektav  2021-06-30
TSEK exkl. IFRS 16 IFRS 16 inkl. IFRS 16 exkl. IFRS 16 IFRS 16 inkl. IFRS 16
Totala intékter 761492 761492 667153 667153
Handelsvaror -2 526 -2 526 -2 044 -2 044
Ovriga externa kostnader -429 497 169 429 -260 068 -335 843 158 991 -176 852
Personalkostnader -301597 -301597 -286 270 -286 270
Ovriga rérelsekostnader -725 -725 -355 -355
EBITDA 27147 169 429 196 576 42 642 158 991 201632
ARPM, TSEK
Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Rullande Jan-dec
Norden 2022 2021 2022 2021 12m 2021
Nettoomsattning 170 973 133429 342925 272 959 651122 581156
Tillvaxt, % 28,1 -8,3 25,6 -23,0 7,9 -15,2
Tillvaxt (jAmférbar anlaggningar), % 27,6 -12,6 24,5 -24,5 7,7 -16,1
Antal medlemmar under perioden, snitt 168 945 149 477 169 196 154 132 156 751 155 088
Antal medlemmar vid periodens slut 165 241 148 261 165 241 148 261 165 241 165 758
Snittintakt per medlem (ARPM) totalt, SEK 337 298 338 295 346 312
Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Rullande Jan-dec
Tyskland 2022 2021 2022 2021 12m 2021
Nettoomséattning 16 046 4 810 32 080 5481 74 661 48 062
Tillvaxt, % 233,6 -57,1 485,3 -82,7 102,3 -23,9
Tillvaxt (jamforbar anlaggningar), % 255,3 -58,1 5417 -83,3 108,4 -22,4
Antal medlemmar under perioden, snitt 18 366 19 541 18 348 20 557 18 683 19 426
Antal medlemmar vid periodens slut 18 482 18 883 18 482 18 883 18 482 18 076
Snittintakt per medlem (ARPM) totalt, SEK 291 82 291 44 333 206
Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Rullande Jan-dec
Koncernen 2022 2021 2022 2021 12m 2021
Nettoomséattning 187 019 138 239 375 006 278 440 725783 629 218
Tillvaxt, % 35,3 -11,8 34,7 -27,9 13,3 -15,9
Tillvaxt (jamforbar anlaggningar), % 35,0 -15,8 33,6 -29,3 13,4 -16,6
Antal medlemmar under perioden, snitt 187 311 169 018 187 544 174 689 175 434 174 514
Antal medlemmar vid periodens slut 183723 167144 183723 167144 183723 183 834
Snittintakt per medlem (ARPM) totalt, SEK 333 273 333 266 345 300
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Finansiell kalender

Delarsrapport Jul-Sep 2022
Bokslutskommuniké 2022
Delarsrapport Jan-Mar 2023

2 nov 2022
16 feb 2023

Overgripande strategi

27 april 2023

Ordlista

Full-Service-
anlaggning

Gym & Bad
anlaggning

Actics 6vergripande strategi kan sammanfattas

enligt foljande:

e Foradla befintliga anlaggningar och forstarka GT
produkt- och tjansteerbjudanden.
° Fortsatt expansion av erbjudandet genom HIT

nyetableringar
Att aktivt delta i konsolideringen av
branschen genom férvarv

Foérvarvade anlaggningar ska bidra positivt till
koncernens resultat fran dag ett medan

nyetableringar forvantas nd break-even efter 12
manader och full Ibnsamhet efter 24 manader.

Finansiella mal

Actic antog foljande finansiella mal infor

bdrsnoteringen i april 2017. Dessa har ej justerats for
IFRS 16 och bolaget mater sina finansiella mal

exklusive effekter fran IFRS 16.

Tillvaxct

Lonsamhet

Kapitalstruktur

Utdelningspolicy

Genomsnittlig arlig
organisk tillvaxt om
minst 5 procent, med
ytterligare tillvaxt
genom forvarv.

EBITDA-marginal
Sver 20 procent pa
medellang sikt.

Foérhallandet mellan
nettoskuld och
EBITDA under 3,0x.

En utdelningsnivd om
30-50 procent av
det arliga
nettoresultatet

In-House-
anlaggning

Kluster

PT

Stand-
Alone-
anlaggning

ACTIC

Anlaggning med bade gym- och
badverksamhet som drivs med
egen personal

Anlaggning dar Actic bedriver
gymverksamheten och externa
samarbets-partner driver badverk-
samheten

Grupp Traning

”High Intensity Training” ar en
styrketranings-metod. Metoden ar
hégintensiv och kortvarig. Den
prioriterar hog intensitet och fa
repetitioner med malet att utveckla
muskulaturen sa effektivt som

majligt

Anlaggning dar extern personal
driver gymmet

Geografiskt omrade med flera Actic
anlaggningar som ligger i
naromrade bildar kluster

Personlig Traning

Anlaggning som bedriver
enbart gymverksamhet

Ytterligare information lamnas av:

Anna Eskhult, CFO & tf. CEO
anna.eskhult@actic.se, 072-200 64 67
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Finansiella definitioner

ACTIC

EBITDA, EBITA, och ARPM 4&r inte finansiella matt berdknade enligt IFRS. Darfor bor de inte betraktas
som alternativ till nettoresultat eller rorelseresultat (EBIT) som indikation av resultat, eller som ett
alternativ till Ibpande kassafléde som ett matt av likviditet. EBITDA, EBIT, och ARPM anvands av
ledningen for att fatta beslut om verksamheten.
Dessutom &r EBITDA, EBIT och ARPM avsett att vara matt att anvandas av investerare. EBITDA, EBIT
och ARPM som presenterats i denna rapport kan komma att inte vara jamférbara med liknande
titulerade matt rapporterade av andra bolag p& grund av olika berdkningsmetoder.

Alternativa Definition/Berédkning Motivering fér anvdndande
nyckeltal:
EBITDA Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar pa EBITDA ger en dverskadlig bild av

immateriella och materiella tillgdngar, samt
nyttjanderattstillgdngar.

[dnsamheten genererad av den
operativa verksamheten.

EBIT-marginal

EBIT genom nettoomséattningen.

EBIT-marginal ar ett anvandbart
matt for att visa bolagets
vardeskapande fran den
operativa verksamheten.

Organisk tillvaxt

Foérandring i nettoomséttning med justering for
valutaeffekter, forvarv samt avyttringar jamfort
med samma period foregdende ar.

Anvands for att félja den
underliggande
forsaljningstillvaxten drivet av
forandring i volym, produktutbud
och pris for liknande produkter
mellan olika perioder.

Nettoskuld

Rantebéarande skulder minus likvida medel.

Ger en indikation pé bolagets
skuldsattningsgrad och
finansiella risk.

Nettoskuld /
EBITDA

Nettoskuld vid periodens utgang i relation till
justerad EBITDA baserad pé rullande
tolvmanadersvardet.

Tydlig indikator p& bolagets
skuldsattningsgrad och
finansiella risk.

Snittintakt per
medlem (ARPM)

Nettoomsattning under perioden i relation till
genomsnittligt antal medlemmar under perioden.
Genomsnittligt antal medlemmar baseras pé antal
medlemmar vid varje manadsslut under perioden.
Snittintdkten per medlem avser snittintédkt per
manad.

Ger en indikation pé bolagets
forséljning i relation till kundbas.

Antal anldggningar

Antal anldggningar vid periodens slut.

Ger en indikation om bolagets
storlek p& marknaden.

Antal medlemmar

Antal medlemmar vid periodens slut.

Ger en uppfattning om bolagets
storlek p4d marknaden.

Medelantal heltids-
anstallda

Medelantalet anstéallda beraknas som summan av
medelantalet heltidstjanster under perioden per
manadsbasis samt periodens ackumulerat
arbetade timmar fér timanstéllda omraknat till
heltidstjanster.

Ger en uppfattning om det totala
antalet anstallda
heltidsekvivalenter som anvands
for att driva bolaget.

Rérelsekapital

Varulager, kundfordringar, férutbetalda kostnader,
upplupna intdkter och dvriga fordringar minskat
med leverantdrsskulder, skatteskulder, dvriga
skulder, upplupna kostnader och férutbetalda
intakter.

Ger en uppfattning om hur
mycket rorelsekapital som ar
bundet i verksamheten.

Soliditet

Eget kapital i procent av totala tillgdngar.

Ger en uppfattning av hur stor
del av tillgdngarna som &r
finansierade med eget kapital.
Eget kapital i forhallande till
Ovriga skulder beskriver den
lAngsiktiga betalningsformagan.
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Actic i korthet

Actic grundades 1981 och 1995 startades den internationella expansionen. Actic ar idag en av de
ledande aktorerna pd gymmarknaden i Norden med bemannade gym. Actic har 161 anlaggningar med
ca 184 000 medlemmar i fyra lander. Huvudmarknaderna ar Sverige, Norge samt Tyskland. Actic har
en unik affarsmodell dar en majoritet av klubbarna har tillgdng till simning, vilket ingar i
medlemskapet for Actics medlemmar. Actic erbjuder en valutvecklad traningsmetod

(HIT-High Intensity Training) och erbjuder medlemmen personliga traningsprogram med uppfoljning
av valutbildad personal. Detta tillsammans med baderbjudandet differentierar Actic p& marknaden.

Traningsutbudet ar brett, styrketraning, sval grupp som funktionell traning och personlig traning
(PT) som attraherar en bred malgrupp som bygger upp framgangsrika kluster i Norden och Tyskland.
Actics vision ar att bidra till ett friskare samhalle genom att attrahera bredare malgrupper och
darigenom utvidga marknaden. Actics medarbetare engagerar sig ocksa lokalt for att bidra till ett
halsosammare samhalle.

Actic, som har sitt huvudkontor i Solna, Stockholm, har ca 620 heltidsanstéllda och en
nettoomsattning under 2021 om 629 miljoner kronor.
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